
         

 Uchwała Nr CIII/225/2022 

        Zarządu Powiatu w Pleszewie 

                                                 z dnia 21 lutego 2022 r. 

       

 

w sprawie wyrażenia poparcia dotyczącego utworzenia Uniwersytetu Kaliskiego im. 

Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego na bazie Akademii Kaliskiej  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.)  

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się poparcie w sprawie utworzenia Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego na bazie Akademii Kaliskiej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Pleszewie. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

 

 

 

     Starosta   Maciej Wasielewski  ....................................................... 

 

     Wicestarosta  Damian Szwedziak  ....................................................... 

 

     Członek Zarządu  Leopold Lis   ....................................................... 

 

     Członek Zarządu  Marek Szewczyk  ....................................................... 

 

     Członek Zarządu  Radomir Zdunek  .......................................................  

 

 

 

 

 

 



 


